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سردار حسینی درباره نحوه اعتراض به جرائم رانندگی 
اشتباهی که توسط دوربین ثبت می‌شود، توضیحاتی 
داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،سردار سید تیمور 
حسینی جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا درباره 
خدمات مراکز تعویض پلاک گفت: بیشترین تمرکز ما در 
بحث مراکز تعویض پلاک است. همچنین برای مدتی به 
دلیل رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی مجبور بودیم ظرفیت 
مراکز را تا ۵۰ درصد کاهش دهیم. طبیعی است که بعد 
از کاهش ظرفیت خدمات دهی با حجم زیادی از مراجعه 
کنندگان روبه رو شویم.وی ادامه داد: برای این هفته به 
همکاران ابلاغ کردیم که تا دو ساعت خدمات اضافه به 
شهروندان ارائه دهند؛ بنابراین مراکز تعویض پلاک ما فعال 
هستند. در زمینه اعتبار وکالت نامه‌ها هم با دادستان کل 
کشور هماهنگی صورت گرفته که اعتبار وکالتنامه‌ها تا 
پایان آذر ماه ادامه دارد؛ بنابراین مردم نگران نباشند و این 

وکالتنامه‌ها تمدید شدند.
جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا درباره نوبت 
دهی مراکز تعویض پلاک بیان کرد: نوبت دهی به صورت 
اینترنتی است. در حال حاضر هم ظرفیت مراکز افزایش 
پیدا کرده و هم ساعت کار را افزایش داده ایم. مراکز ما 
نزدیک به ۷۰ درصد ظرفیت پذیرش دارند. اگر شهروندان 
مشکلاتی را مشاهده کردند به سایت راهور ۱۲۰ مراجعه 
کرده و نکاتشان را کامنت کنند.سردار حسینی با بیان 
اینکه آدم‌های فرصت طلب در همه جا هستند و در زمینه 
ورود افراد کارت چاق کن به مراکز تعویض پلاک گفت: 
یکی از اولویت‌های جدی ما این است که پای این افراد 
را کوتاه کنیم. در ظرف یکی دو ماه گذشته بیشتر پنج 
مورد دستگیری را داشتیم. این افراد به صورت واهی 
وعده و عید‌هایی می‌دادند و از ناچاری مردم سوء استفاده 
می‌کردند. شهروندان اگر مشکلاتی را مشاهد می‌کنند با 
مرکزی مانند ۱۹۷، ۱۱۰، سایت راهور ۱۲۰ تماس بگیرند 
و در زمینه برخورد با این افراد سودجو به ما کمک کنند.

در این زمینه تعدادی از افرادی که در مراکز تعویض پلاک 
اقدام به کار چاق کنی می‌کردند، بازداشت شدند.

وی درباره کانون سردفتران که با برگ سبز خودرو مخالفت 
می‌کند، افزود: ریاست قوه قضاییه از مجلس خواست که 
تفسیر خود را از این ماده قانونی اعلام کند و ما هم منتظر 
تفسیر مجلس هستیم. اما پیشینه تاریخی مراجعه مردم به 
این دفاتر این است که در یک مقطعی پلاک به ماشین داده 
می‌شد و تا زمانی که این خودرو وجود داشت، پلاک هم 
همراه خودرو بود. پلیس هم از طریق اوراق و فرم‌هایی که 
تهیه می‌کرد از فروش خودرو مطلع می‌شد.وی ادامه داد: 
زمانی که دفاتر این نقل و انتقالات را در برگ سبز ثبت 
می‌کردند و فرم را به پلیس تحویل می‌دادند، پلیس هم 
این اطلاعات را در سوابق فرد ثبت می‌کرد. از زمانی که 
طرح تعویض پلاک ملی شروع شد، نقل و انتقالات خودرو 

را مطلع می‌شدیم؛ بنابراین زمانی که خودمان در جریان 
این نقل و انتقالات قرار گرفتیم، لزومی ندارد که افراد نقل و 

انتقالشان را دوبار به طلاع مراکز رسمی برساند.
جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا با بیان اینکه 
هرآنچه قانونگذار تعیین کند ما تمکین می‌کنیم، تصریح 
کرد: در حال حاضر توصیه ما این است که برگ سبزی 
که در مراکز تعویض صادر می‌شود برای سندیت کفایت 
می‌کند. منع تردد شبانه هم کماکان در حال اجراست و 
ملاک ما در این زمینه، دستور ستاد ملی مقابله با کروناست. 
تا این لحظه هم از طرف ستاد ملی مقابله با کرونا مطلبی 
دال بر تغییر شرایط به ما ابلاغ نشده است.وی در پاسخ به 
این سوال که به مناسبت هفته نیروی انتظامی بخشودگی 
جرائم صورت می‌گیرد، افزود: خیر بخشودگی هم در 
کار نیست. در زمینه مشاغلی مانند کادر درمان، نیروی 

انتظامی، صداوسیما و مراکز شیفتی مجوزی صادر کردیم. 
از طرفی هم برای ثبت تخلف غیر مجاز سامانه‌هایی راه 
اندازی کردیم که ممکن است درصدی دچار اشتباه شده 
باشند. تلاش مان بر این است که این خطای سیستمی را به 
حداقل ممکن کاهش دهیم.سردار حسینی ادامه داد: بخش 
دیگر از اشتباه سیستمی ناشی از دستکاری در ارقام پلاک 
است. در نتیجه فردی که با دستکاری شماره پلاک خود 
دست تغییر می‌دهد، زمانی که  جریمه شود، برای صاحب 

اصلی شماره پلاک قبض ارسال می‌شود.
وی گفت: در هر حال به هر دلیل که افراد دچار تخلف 
شوند، مشمول جریمه هستند، ولی اگر اقدام به تغییر 
شماره پلاک کنند این عمل غیرقانونی و جرم است و فرد به 
مراجع قضایی معرفی می‌شود؛ بنابراین افرادی که مشمول 
جریمه اشتباه شده اند با مراجعه به واحد‌های رسیدگی 
که همه استان‌ها و شهر وجود دارد، می‌توانند مشکلشان 
را برطرف کنند، این موضوع برای جرائمی هم که توسط 
دوربین ثبت شده است هم امکان‌پذیر است.جانشین پلیس 
راهنمایی و رانندگی ناجا درباره بحث استفاده از هوش 
مصنوعی گفت: بحث استفاده از هوش مصنوعی در مطالعه 
اولیه است و در بخش‌هایی هم به مرحله تست هم رسیده 
است. اگر قرار باشد با روش‌های سنتی جاده‌های کشور 
را مدیریت کنیم در این زمینه شکست می‌خوریم.وی در 
زمینه آمار تصادفانت جاده‌ای در سطح کشور بیان کرد: 
تصادف پدیده‌ای است که به میزان تردد وابسته است و در 
سال ۹۹ هم با کاهش تردد چشمگیری از تصادف روبه رو 
بودیم. در ۶ ماهه اول ۱۴۰۰ با افزایش قابل توجهی از تردد 
روبه رو بودیم. در تعطیلات هفته گذشته هم در جاده‌های 
شمالی نسبت به سال قبل کرونا افزایش تردد را داشتیم 
که امر بی سابقه‌ای بود. در کل ۵۵ درصد تردد را در 
کشور شاهد بودیم.سردار حسینی در پایان درباره ترخیص 
موتور‌های رسوبی خاطرنشان کرد: تا امروز حدود ۱۷۰ هزار 

نفر خودروشان را ترخیص کرده‌اند.

جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا مطرح کرد

چگونگی اعتراض رانندگان به جرائم رانندگی ثبت شده توسط دوربین 
بازداشت کارچاق‌کن‌های مراکز تعویض پلاک

تبلیغ دروغین فروش بلیت بازی تیم ملی فوتبال 
ایران با کره جنوبی

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا از شناسایی و دستگیری عامل تبلیغ دروغین 
»فروش بلیت دیدار بازی تیم ملی فوتبال ایران با کره جنوبی« خبر داد.به 
گزارش ایلنا، سرهنگ »رامین پاشایی«در تشریح این خبر اظهار داشت: بر 
اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی شخصی که در شبکه‌های 
اجتماعی با تبلیغات مختلف و دروغین، مدعی فروش بلیت بازی فوتبال بین 
تیم ملی ایران و کره جنوبی در استادیوم آزادی شده بود، مورد شناسایی 
قرار گرفت.این مقام مسئول ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از اقدامات 
فنی و تخصصی متهم را احضار و به مراجع قضائی جهت سیر مراحل قانونی 
معرفی کردند.وی تصریح کرد: خوشبختانه با اشراف اطلاعاتی کارشناسان 
سایبری، فرصت ارتکاب جرم از این فرد گرفته شد و وی چند ساعت پس 
از اقدام مجرمانه خود مورد شناسایی قرار گرفت و دستگیر شد.معاون 
اجتماعی پلیس فتا ناجا افزود: متهم در اعترافات خود اقرار کرد که به قصد 
کلاهبرداری از هموطنان، فروش این بلیت‌ها را حتی تا مبلغ دو میلیون 
تومان به طعمه‌های خود پیشنهاد داده است.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
این مقام انتظامی ضمن بیان اینکه حضور هر گونه تماشاچی در بازی مذکور 
تابع قوانین و مقررات خاص فدراسیون فوتبال و اطلاع رسانی آنها خواهد 
بود؛ از شهروندان خواست، فریب تبلیغات مجرمان سایبری را نخورند و در 
صورت مشاهده هرگونه جرایم در فضای مجازی موضوع را از طریق مرکز 
 فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ و یا وب‌سایت پلیس فتا به آدرس

 www.cyberpolice.ir بخش گزارش‌های مردمی به کارشناسان 
ما اطلاع دهند.

۲۰ مصدوم و ۵ فوتی در حادثه واژگونی 
وانت تویوتا

روابط عمومی سازمان اورژانس کشور از کشته و مصدومیت ۲۵ نفر در حادثه 
واژگونی تویوتا خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی سازمان 
اورژانس کشور، حادثه واژگونی وانت تویوتا که ساعتی قبل در محور خاش - 
سراوان به وقوع پیوست منجر به مصدومیت ۲۰ نفر از اتباع افغانستانی شد. 

این حادثه باعث جان باختن ۵ نفر دیگر از این افراد شد.

خودکشی دومین خانم پرستار بیمارستان 
امام خمینی)ره( در پارک لاله 

پرستار جوان بیمارستان امام خمینی)ره( در پارک لاله تهران خودکشی 
کرد.به گزارش اختصاصی رکنا، مهرماه امسال گزارش کشف جسد یک زن 
در پارک لاله به پلیس تهران اعلام شد. بدین ترتیب با اعلام این خبر 
بازپرس ویژه پرونده و کارآگاهان پلیس به صحنه کشف جسد اعزام شدند 
و تحقیقات خود را آغاز کردند.کارآگاهان پلیس و تیم جنایی پس از حضور 
در ضلع شمالی پارک لاله با جسد زن جوانی رو به رو شدند که براثر تزریق 
دارو به دست سمت راستش خودکشی کرده و یک سرنگ خالی کنار جنازه 
متوفی افتاده بود.تحقیقات ادامه داشت تا اینکه مشخص شد، زن جوان 
متاهل بوده و در بیمارستان امام خمینی تهران به عنوان پرستار کار می‌کرد. 
همچنین تیم پلیسی با پرس و جو از همسر متوفی متوجه شدند، پرستار 
جوان دچار مشکلات روحی و روانی بوده است.به دستور بازپرس ویژه پرونده 
جسد زن جوان به پزشکی قانونی جهت سیرمراحل قضایی و آزمایش‌های 
 اولیه منتقل شد.یک خانم پرستار دیگر هم خودکشی کرده بود که جسدش 

در خانه‌اش پیدا شد.

برداشت میلیونی غیر مجاز اینترنتی از دو گلستانی 
با یک پیامک

رئیس پلیس فتا گلستان گفت: دو گلستانی با شکایت برداشت غیر مجاز از 
حسابشان به پلیس فتا مراجعه کرده بودند.به گزارش رکنا، سرهنگ ابراهیم 
پرسا گفت:از حساب این دو نفر در مجموع بیش از ۲۰۰ میلیون تومان در 

چند مرحله اینترنتی برداشت انجام شده بود.
وی افزود: با انجام تحقیقات مشخص شد پیامکی با عنوان » شما برنده 
کمک هزینه سفر به عتبات عالیات شده اید » برای این دو نفر ارسال شده 
بود و فردی که خود را نماینده یک موسسه معتبر معرفی کرده بود توانسته 
بود آنان را اغفال و اطلاعات حساب و رمز دوم کارت را از آنان بگیرد و این 
مبلغ را اینترنتی برداشت کند.سرهنگ پرسا گفت: مشخص شد کلاهبرداران 
در باندی سه نفره در یکی از استان‌های غربی کشور فعال هستند که با 
هماهنگی با مراجع قضایی در مخفیگاهشان دستگیر شدند.رئیس پلیس 
فتا گلستان گفت: اگر قرار باشد جایزه ایی به فردی داده شود نیازی به 
 اطلاعات بانکی نظیر cvv۲ یا رمز دوم کارت یا حضور در کنار دستگاه 

عابربانک نیست.

اخبار کوتاه

معاون نظام پرستاری تهران به بیان جزئیات حادثه چاقو 
خوردن پرستار بیمارستان شهدای تجریش پرداخت.فرشید 
الازمنی  در خصوص جزئیات حادثه چاقو خوردن پرستار 
بیمارستان شهدای تجریش گفت: ما چند نوع خشونت علیه 
پرستاران داریم که از جمله آن‌ها می‌توان به خشونت رفتاری 
و فیزیکی اشاره کرد.به گزارش رکنا، همکاران پرستار ما نه 
امنیت شغلی دارند و نه امنیت جانی و تعدادی از مراکز 
تعدیل نیرو را آغاز کرده اند و قطعا بعد از پایان کرونا هم 
تعدیل نیروی بسیاری از مراکز آغاز می‌شود. ما امنیت شغلی 
را نخواستیم، اما حداقل باید امنیت جانیمان حفظ شود.وی 

توضیح داد:یکشنبه  شب یک خانم بی خانمان با سلاح سرد 
به آقای بختیاری پرستار اورژانس یکی از بیمارستان‌های 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی حمله کرد و این 
پرستار از ناحیه کمر مصدوم شد. خوشبخاته طی تماس 
تصویری که با این پرستار داشتیم متوجه شدیم که خدا 
را شکر حالش بهتر است.معاون نظام پرستاری تهران افزود: 
در اورژانس بیمارستان‌ها که خط مقدم مبازره با کرونا و 
چشم یک بیمارستان هستند، خانمی به آقای بختیاری که 
پرستار تریاژ حمله کرد که اینگونه اتفاقات فشاری بر روی 
کادر درمان است.چرا که خود به خود یک پرستار از گردانه 

مراقبت حذف می‌شود و فشار کاری سایر پرستاران افزایش 
می‌یابد و این موضوع به غیر از ایجاد تنش و ترسی است که 
در پرستاران به وجود می‌آید.وی ضمن از تشکر از پرستار 
آسیب دیده که اخلاق حرفه‌ای را رعایت کرده و همچنین با 
بیان اینکه این پرستار اخلاق حرفه‌ای که ما به عنوان معلم 
به آن‌ها آموزش داده ایم را رعایت کرد و به این خانم واکنشی 
نشان نداد، اظهار کرد: اگر این چاقوی ۳۰ تا ۴۰ سانتی‌متری 
به نخاع این پرستار اصابت می‌کرد، موجب فلجی او می‌شد.
معاون نظام پرستاری استان تهران با تاکید بر اینکه ما نباید 
این مسائل را شوخی بگیریم، ادامه داد: بعد از شیوع کرونا 

در کشور خشونت علیه پرستاران چندین برابر شده و به طرز 
وحشتناکی افزایش پیدا کرده است و این خشونت‌ها تنها 
شامل خشونت فیزیکی نمی‌شود و متاسفانه برخی از افراد 
پرستاران مورد فحاشی قرار می‌دهند.وی ضمن اشاره به 
اینکه ما تنها در مقطع کارشناسی برای ۴ سال تحصیل یک 
پرستار یک تا دو میلیارد تومان هزینه می‌کنیم و متاسفانه 
بسیار راحت آن‌ها را از دست می‌دهیم، متذکر شد: نمونه 
از اتفاقات شب گذشته بسیار زیاد است و متاسفانه شاهد 
خشونت علیه پرستاران در همکاران فوریت‌های پزشکی، 

اورژانس پیش بیمارستانی و بیمارستان‌ها هستیم.

جوانی که در متروهای تهران از شهروندان کلاهبرداری 
می‌کرد توسط پلیس بازداشت شد.

به گزارش رکنا، مهرماه امسال با وقوع سرقت‌های متوالی 
کارت عابر بانک از شهروندان در ایستگاه‌های مترو تهران 
رسیدگی به موضوع با دستور بازپرس پرونده در دستور 
کار ماموران پلیس مترو پایتخت قرار گرفت.ماموران پلیس 
مترو پایتخت در تحقیقات ابتدایی با بازبینی دوربین‌های 
مداربسته متوجه شدند که سارق درشت هیکل با اختلال 
در سیستم بلیط دهی مترو و با شیوه و شگرد عوض کردن 
کارت عابربانک شهروندان از آن‌ها کلاهبردای کرده است. 

همچنین تیم پلیسی در ادامه بازبینی دوربین‌های 
مداربسته هویت و چهره متهم را شناسایی کردند.رصد‌های 
اطلاعاتی ادامه داشت تا اینکه روز یازدهم مهرماه ماموران 
گشت پنهان پلیس متهم را در حین ارتکاب جرم در مترو 

ترمینال جنوب مشاهده و دستگیر کردند.
سارق در بازجویی‌های پلیسی صراحتا به جرم خود مبنی بر 
سرقت و کلاهبردای از شهروندان به ارزش یک میلیارد ریال 

اعتراف کرد.سرهنگ »مهدی پیران« جانشین پلیس مترو 
پایتخت ماجرای شیوه و شگرد سارق جوان از شهروندان 
را درگفتگو با رکنا، اینطور توضیح داد: سارق با اختلال در 
دستگاه‌های خرید بلیط و با چرب زبانی کارت شهروندان 
را گرفته و پس از خرید بلیط با شگرد خاصی کارت‌های 

عابربانک را تعویض ‌می‌کرده است.
چند سال داری؟ 30 سال و در جنوب تهران زندگی 

می‌کنم.
به چه جرمی بازداشت شدی؟ در ایستگاه‌های مترو 
پرسه می‌زدم. طعمه‌های خود را از بین آدم‌هایی که اطلاعی 
از خرید بلیط نداشتند انتخاب می‌کردم. پس از کمک کارت 
عابربانک آن‌هارا با یک کارت دیگر که از قبل سرقت کرده 

بودم، تعویض می‌کردم.
سابقه داری؟ نه، اعتیاد هم ندارم. قبلا در آموزشگاهی 
گیتار آموزش می‌دادم اما بخاطر ویروس کرونا بیکارشدم. 
وضع مالی خوبی دارم اما از روی بیکاری و عقده‌ای که 
نسبت به عده‌ای که پول برایشان مهم نبود، داشتم تصمیم 

گرفتم کلاهبرداری  و سرقت کنم.
پس از سرقت چه کار کردی؟ تلفن همراه خرید و 
فروش می‌کردم تا شناسایی نشوم. با پول اموال مسروقه به 

مسافرت می‌رفتم و تفریح می‌کردم.
بنابراین گزارش، با تائید سرهنگ مهدی پیران متهم جهت 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

ناگفته‌های ماجرای چاقوکشی خونین در بیمارستان تجریش 

کمین گیتاریست جلوی دستگاه‌های خرید بلیط مترو 

آگهی تغییرات شرکت ثالث بنا سازه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 31425 
و شناسه ملی 10102037313 به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/02/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقایان رحیم مافی با کد ملی 5089194459 به سمت رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل. هادی مافی با کد ملی 5089194793 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیره و صائم مافی با کد ملی 5080013400 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. - امضای کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک - سفته - برات 
و قراردادها و اوراق عادی با امضای آقای رحیم مافی بعنوان مدیر عامل به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر می‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت‌ها و 

موسسات غیرتجاری کرج )1205881(

آگهی تغییرات شرکت ثالث بنا سازه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 31425 و 
شناسه ملی 10102037313 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
مورخ 1400/02/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -آقای فرهاد شیخی شهریور کد ملی 
0046934383 به سمت بازرس اصلی و آقای حسین زارعی کد ملی 4322919553 به 
سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند . - آقایان رحیم مافی 
با کد ملی 5089194459 و هادی مافی با کد ملی 5089194793 و صائم مافی با کد 
ملی 5080013400 به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج 

)1205880(

آگهی مفقودی برگ کمپانی و سند مالکیت وسیله نقلیه )برگ سبز(

اينجانب مسلم بهرامی نازلیانی مالک خودروی سواری سیستم پرايد ا تیپ ۱۳۱ رنگ  
سفید به شماره انتظامی: ۲۹-۵۳۱ م ۴۵ مدل: ۱۳۸۳ به شماره موتور: ۰۰۶۳۰۲۰۹ 
و شماره شاسی S 1482282105345 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
)المثنی( مذکور را نموده است لذا چنانچه هركس ادعايي در مورد خودروي مذكور 
دارد ظرف 1۰ روز به دفتر حقوقي سازمان فروش شركت سایپا )پارس خودرو( واقع 
در کیلومتر 15 جاده مخصوص کرج مراجعه نماید. بديهي است پس از انقضاي مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140060318003003216- 1400/5/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آمنه حسنی فرزند محمد به شماره ملی 
5399952718 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 87/82 متر مربع به شماره پلاک 2337 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2 فرعی از 98 اصلی واقع در ماکلوان بخش24 گیلان ازمالکیت رسمی رمضان خلیلی پرور محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 624 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/20

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 140060318003003215- 1400/5/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آمنه حسنی فرزند محمد به شماره ملی 
5399952718 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 116/80 متر مربع به شماره پلاک 2336 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2 فرعی از 98 اصلی واقع در ماکلوان بخش24 گیلان ازمالکیت رسمی رمضان خلیلی پرور محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 626 م‌الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/7/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/20
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی 

محکوم فراری که باند مخوف »شیاطین یک چشم« را 
برای دستبرد مسلحانه به منازل مردم تشکیل داده بودند، با 
تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
و صدور دستورات ویژه قضایی در حالی به دام افتادند که 
راز شکنجه‌های جسمی و روحی برخی از شاکیان زن نیز 
فاش شد.به گزارش رکنا، بیست و چهارم شهریور گذشته 
بود که زنی وحشت زده با پلیس 110 تماس گرفت و از 
ماجرایی تکان‌دهنده پرده برداشت. این زن 35 ساله که هنوز 
صدایش از شدت ترس می‌لرزید و اضطراب سراسر وجودش 
را فرا گرفته بود در تشریح حادثه سرقت مسلحانه به نیروهای 
انتظامی گفت: به همراه پسر 12 ساله ام در منزل خواب بودم 
که ناگهان 3 جوان وارد خانه ام شدند. یکی از آن‌ها متکایی 
را روی صورتم گذاشت به طوری که نفسم بند آمده بود و 
دیگری در حالی که با سلاح کلت کمری به سرم می‌کوبید، با 
تهدید به مرگ از من می‌خواستند سروصدا نکنم! در همین 
حال یکی دیگر از مهاجمان خطرناک، پیچ گوشتی را زیر 
گلوی پسر 12 ساله ام گذاشت تا محل نگهداری طلاها را  
نشان دهد. فرزندم از ترس گریه می‌کرد و به خاطر آن که 
سارقان مسلح به من آزار نرسانند، پول و سکه‌های داخل 
منزل را به آن‌ها تحویل داد ولی باز هم دزدان خشن که یکی 
از آن‌ها تصویری وحشتناک روی دستش خالکوبی کرده بود، 
مرا رها نکردند و النگوهایم را با سیم‌چین بریدند. این زن 35 
ساله که در منطقه قاسم آباد مشهد سکونت دارد، در ادامه این 
ماجرا گفت: از شدت ترس به خود می‌لرزیدم که دزدان مسلح 
طلاها را جمع کردند و با یک خودرو پژو 207 مشکی رنگ 
گریختند.با توجه به اهمیت و حساسیت این ماجرای تکان 
دهنده، بلافاصله فرمانده انتظامی خراسان رضوی دستورات 

ویژه‌ای را برای پیگیری این حادثه و دستگیری سارقان 
مسلح صادر کرد و از کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
خواست هرچه سریع تر همه امکانات را برای به دام انداختن 

این دزدان بی رحم به کار گیرند.
به دنبال تاکیدات سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی، گروه 
ورزیده ای از کارآگاهان اداره عملیات ویژه با نظارت و هدایت 
مستقیم سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( وارد عمل شدند و تحقیقات میدانی 
گسترده‌ای را آغاز کردند. همزمان با بررسی‌های کارآگاهان 
مشخص شد که روز قبل از وقوع این سرقت وحشیانه، دزدان 
مسلح به منزل دیگری در منطقه احمدآباد مشهد دستبرد 
زده اند.آن‌ها با بستن دست و پاهای یک زن 30 ساله، لوازم 
منزل او را به هم ریخته بودند ولی جست و جوهای آنان 
نتیجه ای نداشت و هیچ گونه طلا  یا اشیای با ارزشی پیدا 
نکردند به همین دلیل سارقان قمه به دست، با کتک‌کاری 
زن جوان سوار بر خودروی پژو 207 مشکی رنگ از محل 

گریخته بودند!  
بررسی پرونده سرقت‌های مشابه نشان داد، سارقان مسلح 
در بولوار استقلال نیز با استفاده از یک دستگاه پژو 207 
مشکی رنگ  به یک منزل دستبرد زده اند. به همین 
دلیل جلسات تجزیه و تحلیل‌های کارشناسی به فرماندهی 
سرهنگ کارآگاه »براتعلی جان دیزآوندی« )رئیس اداره 
عملیات ویژه آگاهی( برگزار شد و کارآگاهان در چند گروه 
تخصصی به ردیابی دزدان مسلحی پرداختند که شاکیان از 
وجود خالکوبی »شیطان یک چشم!« روی دست سرکرده 
سارقان خبر می‌دادند. بررسی‌های شبانه روزی حکایت از 
آن داشت که دزدان مخوف پلاک سرقتی روی خودرو پژو 

نصب کرده اند به همین دلیل شیوه عملیات تغییر کرد و 
پس از انجام یک سری فعالیت‌های اطلاعاتی و ردزنی‌های 
پلیسی سرنخ‌هایی از جوان سابقه داری به نام »م- م« به 
دست آمد که در سرقت‌های مذکور نقش داشت. بنابراین 
گروهی از کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ همتی )افسر 
ارشد پرونده( در یک عملیات اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه 
وی را در شهرک آبادگران شناسایی کنند اما از آن جایی که 
متهم فردی خطرناک و محکوم فراری از زندان بود، عملیات 
دستگیری با رعایت موارد امنیتی آغاز شد و گروه ورزیده 
کارآگاهان وی را در یک عملیات غافلگیرانه درحالی به دام 
انداختند که خودروی مشکی رنگ نیز در مخفیگاه وی پارک 
بود. در بازرسی از مکان اختفای »م- م« چند بطری مشروبات 
الکلی نیز کشف و مشخص شد متهم مذکور که فردی سابقه 
دار است خالکوبی جمجمه ای وحشتناک را  روی دست دارد 
که شاکیان از آن به عنوان شیطان یک چشم نام برده اند و او 
خودروی پژو 207 را از یکی از موسسات کرایه خودرو، اجاره 

کرده و با دیگر همدستانش به منازل مردم دستبرد می‌زند!
با لو رفتن ماجرای »شیاطین یک چشم!« دیگر همدستان 
وی نیز که از زندانیان فراری بودند  یا در زندان،تحمل کیفر 
می‌کردند با صدور دستورات محرمانه از سوی قاضی خاکشور 
)قاضی شعبه 217 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد( دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شدند. ادامه تحقیقات بیانگر آن بود 
که »و- گ« )یکی دیگر از اعضای این باند( در شهر جدید 
گلبهار مخفی شده است بنابراین وی نیز با اعطای نیابت 
قضایی از سوی قاضی پرونده و در یک عملیات هماهنگ 
در مخفیگاهش در حالی به دام افتاد که زیر کاناپه مخفی 
شده بود. در بازرسی از منزل وی نیز یک قبضه سلاح کلت 

جنگی به همراه 8 تیر فشنگ مورد استفاده در سرقت‌های 
مسلحانه کشف شد و بدین ترتیب 4 عضو این باند مخوف 
تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفتند و به 5 فقره سرقت 
مسلحانه از منازل مردم اعتراف کردند. متهمان پرونده 
»شیاطین یک چشم« همچنین 2 مالخر اموال سرقتی در 
شهرک طرق مشهد و شهرستان اسفراین را لو دادند که 
بلافاصله گروه ورزیده کارآگاهان با دستورات قاطع قاضی 
خاکشور وارد عمل شدند و دو مالخر اموال سرقتی را نیز 
دستگیر کردند.تحقیقات کارآگاهان که زیر نظر سرهنگ 
شفیع زاده ادامه داشت، به نتایجی رسید که نشان می‌داد 
»م- م« )سرکرده 39 ساله باند( دارای سوابق سرقت منزل، 
جعل اسناد و کلاهبرداری است که دوران محکومیت 10 
ساله خود را در زندان می‌گذراند که پس از اعزام به مرخصی 
دیگر به زندان بازنگشته و باند سرقت مسلحانه »شیاطین یک 
چشم!« را تشکیل داده است. »الف- ش« )عضو 35 ساله 
باند( نیز که سابقه سرقت دارد به جرم مواد مخدر در حال 
تحمل 25 سال زندان بود که با سوء استفاده از »بندباز« 
زندان و در هنگام مرخصی مرتکب سرقت‌های مسلحانه شده 
است. »م- الف« )عضو 31 ساله باند( هم که سابقه سرقت 
منزل دارد حدود 5 سال در زندان مرکزی مشهد تحمل کیفر 
کرده است. همچنین »و- گ« )سارق مسلح 40 ساله( نیز 
که مانند همدستانش سابقه سرقت از منزل دارد حدود 12 
سال در زندان بود که هنگام دستگیری یک محکوم فراری 
محسوب می‌شد. شایان ذکر است، بررسی‌های بیشتر برای 
ریشه‌یابی این پرونده و کشف جرایم احتمالی دیگر اعضای 
این باند مخوف با صدور دستورات ویژه ای از سوی مقام 

قضایی همچنان ادامه دارد.

حمله شیاطین یک چشم به خانه زنی جوان و پسر 12 ساله‌اش 

رئیس پلیس فتا استان خوزستان با اشاره به طرح صدور 
کارت اعتباری سهام عدالت و استقبال شهروندان از این کارت 
از شهروندان خواست مراقب کلاهبرداری با عنوان کارت 
اعتباری سهام عدالت باشند.سرهنگ شاهین حسنوند اظهار 
داشت: با اعلام دولت مبنی بر صدور کارت خرید اعتباری 
سهام عدالت، کلاهبرداران سایبری از این موضوع سوءاستفاده 
کرده و با روش‌های مختلف سعی در فریب شهروندان دارند.

به گزارش رکنا، وی افزود: شیادان سایبری با ارسال پیام‌‌هایی 
با عناوین کارت اعتباری سهام عدالت که حاوی لینک جعلی 
هستند از شهروندان می‌خواهند برای ثبت‌نام کارت اعتباری 

بر روی لینک آلوده کلیک کنند.در صورت کلیک بر روی 
لینک موجود در پیامک، شهروندان به سایت جعلی که بسیار 
مشابه سایت اصلی است، متصل شده و در نهایت به سرقت 
اطلاعات بانکی و برداشت از حساب آنها منتهی می‌شود.رئیس 
پلیس فتا استان خوزستان ادامه داد: شهروندان برای کسب 
اطلاعات و اخبار مورد نیاز خود در زمینه سهام عدالت و 
صدور کارت اعتباری فقط از رسانه‌های رسمی و معتبر کسب 

اطلاع کنند و هیچ‌گاه به پیام‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی 
با عناوینی از قبیل ثبت نام کارت خرید سهام عدالت، ثبت 
نام وام یارانه و یا سبد معیشتی منتشر می‌شود توجه نکنند.
سرهنگ حسنوند بیان کرد: طبق اعلام مسئولان کشوری، 
برای دریافت کارت اعتباری سهام عدالت به هیچ وجه نیازی 
به مراجعه حضوری نیست و کلیه اقدامات لازم در برنامه‌های 
موبایلی ۲ بانک ملی و تجارت انجام خواهد گرفت.وی افزود 

: شهروندان برای ثبت درخواست باید از برنامه‌های رسمی 
۲ بانک ذکر شده درخواست خود را ثبت کنند و از ورود به 
سایت‌های مشابه که توسط کلاهبرداران طراحی شده است 
خودداری کنند. رئیس پلیس فتا استان خوزستان با تاکید بر 
هوشیاری شهروندان نسبت به پیامک‌هایی که از شماره‌های 
ناشناس دریافت می‌کنند، گفت: هموطنان می‌توانند برای 
دریافت اطلاعات، هشدارها و توصیه‌های پلیس فتا به سایت 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir مراجعه کرده 
و در صورت مشاهده موارد مشکوک نیز گزارش خود را در 
بخش فوریت‌های سایبری سایت پلیس فتا به ما اطلاع دهند.

کارت خرید سهام عدالت ترفند جدید شیادان 


